

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB	NOTAS ADHESIVAS POST IT TRANSPARENTE DE INDICE 6 PZS				
	PAQUETE	Código SAT: 14111530				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,541.98	Importe: \$ 726.72	
	H87	RESISTOL BLANCO 850 1 KG.				
	PIEZA	Código SAT: 31201610				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,270.00	Importe: \$ 1,003.20	
	H87	GOMA BLANCA PELIKAN WS60 CAJA CON 60 PIEZAS				
	PIEZA	Código SAT: 60121535				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,436.00	Importe: \$ 1,189.76	
	H87	PORTAPAPELES DE PLASTICO CON CLIP DE METAL 3 PZS				
	PIEZA	Código SAT: 55121618				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,330.00	Importe: \$ 1,332.80	
	XPB	PEGAMENTO LÍQUIDO PRITT 3 PIEZAS RAINBOW				
	PAQUETE	Código SAT: 31201610				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,761.00	Importe: \$ 1,241.76	
	XPB	MICA ADHERIBLE C/10 PZS				
	PAQUETE	Código SAT: 11101501				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,710.55	Importe: \$ 1,073.69	
	XPB	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS				
	CAJA	Código SAT: 52121507				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,935.20	Importe: \$ 1,269.63	
	MTR	IMÁN FLEXIBLE CON ADHESIVO EN ROLLO 10 METROS MAGNETICO				
	METRO	Código SAT: 31201526				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,260.00	Importe: \$ 1,641.60	
	XPB	FOLDER OFICIO CREMA MARCA APSA 100 PZS				
	CAJA	Código SAT: 44122011				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,720.30	Importe: \$ 1,715.25	
	XPB	PAPEL CARBÓN PARA LÁPIZ TAMAÑO CARTA AZUL CON 100 HOJAS PELIKAN				
	PAQUETE	Código SAT: 14121810				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,430.00	Importe: \$ 1,508.80	

Subtotal \$ 79,395.03

IVA Traslado (16%) \$ 12,703.21

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y DOS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS

Total MXN 92,098.24

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

	Folio fiscal C0CB897B-3D3D-4D50-BA08-6DE56A218594 RFC proveedor de certificación SAT970701NN3 Cadena original del timbre	Número de certificado SAT 00001000000504465028 Sello digital del SAT	Fecha y hora de certificación 11 Abr. 2023 - 18:41:38 Sello digital del CFDI
	[[{"l":1,"c":"C0CB897B-3D3D-4D50-BA08-6DE56A218594 2023-04-11T18:41:38 SAT970701NN3 eH9lwDXmI3SioViqMjgMdshJHnYHilvFYCcsns2rCnINbz7o1AV/4GP7hHfmvex35kYYXioxlzeUETxe3dZHDYC9QaB2D/kjM8V3oiCzdkYo3XPkxUceAWvn2Kp8FLfyf+egKhHPA2QMI/FBAMgyDQlXrgpxv87by71dlYxSeS1yVOrl+mCWWUMrqxPajjUcB0gyUsbhkFysujl0kn6Gc90Z0q1FIPbnscl7bjPxFkF+O5Yfa7lkjX82+eqDkmPb bQJSJRhwVVRwqz9l0gSSLbzS0SwmuRWGHqoBoXs1bi2FG/qoamLPHCoT0+W7nzOhB5AWyCWNd/04C vsyArAnw== 00001000000504465028 "]]	Et6aeqplDilvRbhoOEAB7i+1Y/CkwZK4HZ4iIT/b Hp0dEip8PFxe9jp4QQAiRl5HuWv/wkGri/QGH 4Ov5zmQ1acqNELVfb/BeXZJA8Gg1C4NDxUj OXOkBLxm3Uk+3mGg9pjsUjJ0hNFkvwfEDV4 66sCDId3dpjXvYhnCm4lb/Qw9MJEAdXnmYTV+ 7GkoQqjYvHbck0Ozqj0AkodZAHuLpRk954pZxq egRlPjlrRymnTc/TREnrGXy7mXPh9wIS/Prfjnd 4WPZjPjibBow46jDthODgBVnrqhTnbNj7Z/cM OtGuDQVK8xMdcQ7pydm/aK0W77F3YVlBrH5 oOw==	eH9lwDXmI3SioViqMjgMdshJHnYHilvFYCcsns2r CnINbz7o1AV/4GP7hHfmvex35kYYXioxlzeUET xe3dZHDYC9QaB2D/kjM8V3oiCzdkYo3XPkxU ceAWvn2Kp8FLfyf+egKhHPA2QMI/FBAMgyDQl Xrgpxv87by71dlYxSeS1yVOrl+mCWWUMrqxPaj jUcB0gyUsbhkFysujl0kn6Gc90Z0q1FIPbnscl7b jPxFkF+O5Yfa7lkjX82+eqDkmPbbQJSJRhwVVRw qz9l0gSSLbzS0SwmuRWGHqoBoXs1bi2FG/qoa mLPHCot0+W7nzOhB5AWyCWNd/04CvsvArAn w==